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Формат
А4

Резолуција на печатење
5.760х1.440 dpi

Брзина на печатење 
црно-бела/во боја

25 стр./мин.  / 13 стр./мин.
Брзина на копирање А4 

црно-бела/во боја
4 сек./8 сек. 

Резолуција на скенирање
600х2.400 dpi

Брзина на скенирање 
црно-бела/колор

300 dpi 4 мили/сек./600 dpi 5 
мили/сек.

 Меѓуврска 
USB 2.0

Мастила
4 одделни мастила

Печати, скенира и копира - 
идеален за вашите потреби дома 
и во канцеларија, дури и без 
користење на компјутер. Од остар 
црно-бел текст до разиграни 
колоритни фотографии, овој три 
во еден печатар претставува 
комбинација од квалитет, 
разновидност и секако - 
заштеда на вашите пари. 

Одличен квалитет со 
брзина на печатење до 25 
стр./мин и резолуција од 5760 
dpi.

Последната генерација на 
Epson мастилата DURABrite™ 
Ultra ви овозможуваат  ласерски 
отпечаток на текст, документи и 
фотографии, отпорни на вода, 
маснотија и бледеење.


